

## توصیه‌های جدید برای دانش آموزان در مدرسه

اکنون دو توصیه جدید در مورد مدرسه ارائه شده است. یکی این است که دبیرستان‌ها دوباره تعطیل خواهند شد. دوم اینکه کودکان کوچک که با فرد بزرگسال آلوده زندگی می‌کنند باید در خانه بمانند. در طول پاییز قوانین مختلف زیادی آمده است. آنها بخش‌های مختلف جامعه را تحت تاثیر قرار داده‌اند. اکنون آژانس بهداشت عمومی به دبیرستان‌ها توصیه می‌کند که دوباره آموزش از راه دور را شروع کنند. این توصیه برای بیشتر دانش آموزان صدق می‌کند اما نه برای همه. در برخی آموزشگاه‌های عملی، دانش آموزان نیاز دارند که به مدرسه بروند. همچنین دانش آموزانی هستند که زبان را به خوبی نمی‌دانند، یا در خانه‌های خیلی کوچک زندگی می‌کنند و یا کامپیوتر ندارند.

بعضی دانش آموزان برای اینکه در درسها موفق شوند نیاز به تماس نزدیک به معلم خود دارند. آژانس بهداشت عمومی می‌خواهد که این دانش آموزان برای تحصیل بتوانند به مدرسه بیایند.

قانون جدید به این دلیل است که دولت می‌خواهد مانع از حضور جوانان در جامعه و ازدحام زیاد شود. یوهان کارلسون، رئیس آژانس بهداشت عمومی، می‌گوید که دانش آموزان دبیرستانی نیز وقتی در خانه هستند باید از همه توصیه‌ها پیروی کنند. آنها باید مراقب باشند که فاصله خود را با دیگران حفظ کنند.

آنا نورلن، رئیس آمادگی در برابر بحران در استانداری می‌گوید: "اکنون که عفونت در سراسر کشور در حال شیوع است، افراد نباید به صورت گروهی جمع شوند. زمان مهمانی، پاتوق، قهوه نوشیدن یا خرید نیست. زیرا خود شما می‌توانید شخصی را آلوده کنید و یا آلوده شوید. همه باید کمک کنند تا شیوع عفونت از بین برود"

این توصیه برای این ترم اعمال می‌شود و تا شروع ترم بعدی ادامه می‌یابد. (از ۷ دسامبر تا ۶ ژانویه). پس از آن تصمیمات جدید خواهد آمد.

### کودکان مدرسه‌ای که از خانواده‌های آلوده به ویروس هستند باید در خانه بمانند.

مدارس و پیش دبستانی‌ها باید همچنان باز باشند. قبلاً، تمام کودکان بدون علائم، حتی اگر والدینشان کرونا (19-covid) داشتند باید به مدرسه می‌رفتند. اکنون این وضع تغییر کرده است.

کودکی که با شخصی که آزمایش کرده و کرونا دارد زندگی می‌کند باید در خانه بماند. او باید پنج روز در خانه بماند و اگر کماکان علائمی نداشت می‌تواند به مدرسه یا پیش دبستانی برود.

کودکان به سختی مریض می‌شوند و آلودگی را خیلی گسترش نمی‌دهند. اما بسیاری از مربیان و معلمان برای آلوده شدن توسط کودکانی که شخصی در خانه شان کرونا دارد ابراز نگرانی کرده، و در تمرکز روی کار خود مشکل داشته‌اند.

یوهان کارلسون در آژانس بهداشت عمومی می‌گوید: "معلمان بیش از سایر گروه‌های حرفه‌ای آلوده نمی‌شوند، اما این مهم است که آنها در محل کار خود احساس امنیت کنند". به همین دلیل این توصیه ارائه می‌شود.